



Prefeitura Municipal de Santa Tereza
Av. Itália, 474 - centro - Santa Tereza/RS
Fone/fax: (54) 3456.1033 - CEP 95715-000
e-mail: adm@santatereza.rs.gov.br - <http://www.santatereza.rs.gov.br>

ANEXO I
ESCOLAS MUNICIPAIS

Carta Convite 033/2013

Item	Descrição	Unid.	Quant.	VI.Unitário R\$	VI. Total R\$
04	EVA verde limão 48x60	unid	4	1,65	6,60
10	Fita crepe 48mmx50mm transparente	rolo	7	1,80	12,60
15	Envelope branco p/ carta ofício A4	unid	20	0,05	1,00
19	Envelope cor pardo tamanho grande	unid	10	0,13	1,30
20	Fita durex fina 12mmX10m	unid	10	0,40	4,00
21	CD- regravável	unid.	20	1,45	29,00
22	Folha de desenho 210mmx297mm pct c/ 50 (grossa)	unid	26	4,16	108,16
23	Saco plástico perfurado transparente	unid	70	0,06	4,20
24	Alfinete para mapa cabeça grande cx c/100 unid.	cx	3	3,26	9,78
26	Papel camurça rosa	unid	4	0,48	1,92
27	Papel camurça lilás	unid	4	0,48	1,92
28	Papel camurça laranja	unid	4	0,48	1,92
29	Papel camurça cinza claro	unid	5	0,48	2,40
39	Papel crepom amarelo	unid	7	0,50	3,50
40	Cola para isopor 90 gr	unid	6	3,40	20,40
43	Papel crepom rosa	unid	5	0,50	2,50
45	Papel crepom laranja	unid	4	0,50	2,00
46	Papel crepom vermelho	unid	6	0,50	3,00
47	Papel dobradura verde	unid	6	0,25	1,50
48	Papel dobradura vermelho	unid	8	0,25	2,00
49	Papel dobradura preto	unid	5	0,25	1,25
50	Papel dobradura amarelo	unid	7	0,25	1,75
51	Papel dobradura laranja	unid	8	0,25	2,00
53	Papel dupla-face verde	unid	4	0,55	2,20
54	Papel dupla-face vermelho	unid	7	0,55	3,85
55	Papel dupla-face amarelo	unid	5	0,55	2,75
56	Papel dupla-face azul escuro	unid	7	0,55	3,85
57	Papel dupla-face azul claro	unid	7	0,55	3,85
58	Papel dupla-face rosa	unid	6	0,55	3,30
59	Papel dupla-face azul roial	unid	6	0,55	3,30
60	Papel dupla-face preto	unid	6	0,55	3,30
61	Papel cartão preto 48cmX68cm	unid	7	0,60	4,20
62	Papel cartão vermelho 48cmX68cm	unid	7	0,60	4,20
63	Papel cartão verde claro 48cmX68cm	unid	7	0,60	4,20
64	Papel cartão azul 48cmX68cm	unid	7	0,60	4,20
65	Papel cartão amarelo 48cmX68cm	unid	7	0,60	4,20
66	Papel cartão laranja 48cmX68cm	unid	7	0,60	4,20

Item	Descrição	Unid.	Quant.	VI.Unitário R\$	VI. Total R\$
67	Papel cartão marrom 48cmX68cm	unid	7	0,60	4,20
68	Papel cartão verde bandeira 48cmX68cm	unid	7	0,60	4,20
70	Papel pardo 120 cm 10kg	rolo	1	66,00	66,00
71	Papel laminado verde 50cmX2,5m	unid	5	0,59	2,95
72	Papel laminado vermelho 50cmX2,5m	unid	5	0,59	2,95
73	Papel laminado amarelo 50cmX2,5m	unid	5	0,59	2,95
74	Papel laminado azul escuro 50cmX2,5m	unid	5	0,59	2,95
75	Papel laminado azul claro 50cmX2,5m	unid	5	0,59	2,95
76	Papel laminado rosa 50cmX2,5m	unid	5	0,59	2,95
78	Papel laminado azul 50cmX2,5m	unid	5	0,59	2,95
84	Pastinha transparente	unid	12	1,25	15,00
85	Caixa de papel com tampa decorativa 34X25X10	cx	6	5,00	30,00
89	Bola de futebol	unid	4	26,70	106,80
90	Calculadora simples pequena (com quatro operações, de boa qualidade)	unid	4	3,90	15,60
96	Giz de cera pequeno caixa c/ 12 unid.	cx	3	1,10	3,30
97	Tesoura média de 13 a 15 cm	unid	2	1,25	2,50
98	Cola brilho 35 gr cores variadas	unid	10	2,80	28,00
100	Estojo de canetinhas c/12 unid.	estojo	4	1,60	6,40
101	Estojo canetões c/ 12 unid.	estojo	3	9,95	29,85
109	Velcro	metro	20	4,00	80,00
113	Saquinho de palito de picolé colorido (pacote com 50 unid.)	pct	10	2,00	20,00
116	Envelope tamanho ofício A4 dobrado cor pardo	unid	20	0,08	1,60
121	Estojo de canetinhas c/12 unid.	estojo	4	1,60	6,40
122	Folhas de EVA motivo poa em cores variadas	unid	6	3,09	18,54
124	Pistola de cola quente bastao grosso	unid	6	19,60	117,60
132	Cartucho de tinta preto para mpressora HP d 2460 - original	unid	4	42,67	170,68
					1023,62

Santa Tereza, 20 de agosto de 2013

MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA
DIOGO SEGABINAZZI SIQUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL
CONTRATANTE

PRISMA DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA.
CONTRATADA